南京美斯玛微电子技术有限公司 MX1205
MX1205 DS V1.4 20201122 MXMMIC  1/9
高精度恒压恒流原边准谐振离线 PWM 控制器
主要特点
● 输入 85V 至 265V 、50/60Hz 宽电压范围
● 采用恒压恒流控制模式，且精度优于±5%
● 内置极低电流启动电路和软启动电路
● 待机功耗可至 40mW满足六级能耗待机要求

MX1205 DS V1.4 20201122 MXMMIC  2/9
非隔离变换器
订货信息
型号 描述
MX1205 SOP7、无卤、编带盘装，4000 颗/盘
芯片标记
南京美斯玛微电子技术有限公司商标
MX1205 芯片型号
YYWW YY 为年号 WW为周号，表明生产日期
管脚功能描述
管脚 名称 功能描述
1 VDD 芯片供电
2 FB 系统环路反馈
3 PC 环路补偿。推荐连接 10nF – 100nF电容到 GND管脚。
4 CS 内置 MOSFET管电流采样。根据设计的功率大小连接电阻到 GND管脚。
5、6 D 内置 MOSFET管漏级
7 GND 芯片参考地
南京美斯玛微电子技术有限公司
MX1205
高精度恒压恒流原边准谐振离线 PWM+PFM 控制器
MX1205 DS V1.4 20201122 MXMMIC  3/9
芯片系统框图
南京美斯玛微电子技术有限公司
MX1205
高精度恒压恒流原边准谐振离线 PWM+PFM 控制器
MX1205 DS V1.4 20201122 MXMMIC  4/9
极限工作范围
项目 极限参数 单位
VDD管脚耐压 -1 ～ 30 V
FB、PC、CS管脚耐压 -0.8 ～ 6 V
D脚耐压 600 V
结工作温度范围 -40 ～ 150 ℃
存储温度范围 -50 ～ 150 ℃
焊接温度 260℃，10s
封装热阻 RθJC (SOP-7) 80 ℃/W
ESD(人体模式) 2k V
推荐工作范围
符号 参数 最小 典型 最大 单位
VDD 芯片工作电压 11  26 V
D 占空比  45  %
POUT 输出功率   12 W
电气参数 ( T = 27℃ )
符号 参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
VDD 管脚
VDD_startup VDD启动电压   19  V
IDD_startup VDD启动电流 VDD=17V  1.3  uA
IDD_static VDD静态电流 VDD=22V  0.5  mA
IDD_OFF VDD关断电流    0.5 uA
VDD-OVP VDD过压保护    28 V
UVLO VDD欠压保护  9   V
FB管脚
VREF-FB 反馈基准电压   2  V
Icable 最大线补电流    80 uA
DMAX 最大占空比    50 %
CS管脚
TDEM 前沿消隐时间   600  ns
VCS-MAX 峰值电流限制   1  V
震荡频率
fOSC 震荡频率    100K Hz
fOSC-SB 空载时震荡频率  300   Hz
内置功率 MOSFET
VDS 漏源反向电压 VGS=0,ID=250uA 600   V
RDS(ON) 通态电阻 VGS=10V,ID=1A  4  Ω
IDSS 漏源漏电流 VGS=0,VDS=600V   1 uA
南京美斯玛微电子技术有限公司
MX1205
高精度恒压恒流原边准谐振离线 PWM+PFM 控制器
MX1205 DS V1.4 20201122 MXMMIC  5/9
特征曲线
         VDD-startup(V) vs Temperature